pspiciat felicitas. et theca in
 multiplex. Remine labor ite
 veris impeditur: qm amor
 spiritibus fatigacione no sen
 tit. Remine serus mulieris
 retinuit: qm inter viri et mu
 lieis corpis quide dm e: qm
 aut in oibus vna coditio. Illic
 em dm serus requit vbi causa
 carnalis e: et vbi caro no sps
 opat. Remine possessionu
 suaz recordacio retinuit: qm
 ingrediebant i possessione reg
 ni celestis. Vere em no habet
 sup terra qd amet: qui boni
 celeste in veritate gustauit.
 Sicut em qui pretiosi madu
 cauit. postmodu ei hec esta
 cois ignta videt: sic et qui
 semel de dulcedine xpi bene
 gustauit: terrenoz bonoz
 de cetero no mltn sentit sapo
 rem. Quis no desideret illu
 aut qb no sequat que eia
 duo ceci anteqm corpalliter
 videat spualiter aspererunt
 et anqm audiat crediderunt.
 Nimizu h e illa rosa i cam
 pis iericho: de qua sapia loq
 tur p salomone. Sicut palma
 exaltata su in iades: et sicut
 plantacio rose in ihericho. Er
 go hec e illa speciosissima ro
 sa scante iusticie candida: et
 passiois sanguine rubicunda.
 Sicut em rosa anq videat
 sentit: et anqm inueniatur
 tenet in odorib suis: sic et
 deu in se hnte delonge duo ce
 ci anteq audiat. diuinitatis
 eius fragnacione se hnt.

Et ecce duo ceci. Ecce dicendo.
 oportunitate ondit. Hac est
 oportune. oblati sut an facie
 xpi: ut apth oailis q tepes
 vntis eius ascederet cu eo in
 iherlm: qm futurum erat ut sa
 cerdotes repleti inuidia dice
 rent adtra eu i qua pte fa
 cis h. ut ceci respodeat. et si
 no voce. tm ipa re. Ecce nos
 ceci fuim? et videm? Quid
 ergo de pte requitis? qui
 videtis virtute. Frubescite
 carnales oculi. qui an vob
 stantem xpm no aspiciatis:
 que eia crediderunt duo ceci.
Sedentes scias via. Non in
 via. Duo ceci duo ppli sunt:
 iudaycus et getilis. Aut si
 aut quida iterptant ambo
 geau: vn? ex capm. alius
 ex iaphet. Deo aut ceci: qm
 nodu eis apparueat vnige
 nita lux. Scias viam. id e
 iuxta veritate conuersabat.
 sed virtute inuenire no pote
 rat: qm veritatis via arciat
 adhuc demonstrata no fuit:
 ul sedm maone vbi degetes.
 no aut i ipa maone verbi
 consistentes: qm notia vbi
 no acceperit. Sicut em q
 in tenebris ambulat. si semel
 via pdiderit iterdu tota noc
 te ambulat iuxta via erans.
 et no inuenit via donec sup
 uenit dies: sic et homies
 ambulantes i errorib ul pec
 catis. postq dei agnitione
 semel pdiderunt. ad pfectam
 notiam pietatis redire no

† § iusticiam tenere non poterant.

poterant. n̄ dies xpc̄ veniss̄:
quāvis cura veritate vinebat.
Quo iuxta veritate vel inco-
nē verbi gētes cōsabant.
Leges inōnabiles p̄ponebat.
sincera iudicia iudicabat. di-
cēt ap̄lo: cū gentes q̄ lege
nō habet. n̄ humiliter que
legis sūt faciūt. Ergo q̄ ius-
ticiā faciēbat. nō intelligētes
quomō oporteat scire: quia
qui dñi diligit. hic cognit̄
ē a deo. Judei aut̄ quō erāt
ceci. Quia lege sectantes.
legis iusticiā nō iuenerūt:
q̄a ex opibus et nō ex fide.
Dicit em̄ paul⁹. Testimoniū
illis p̄hibeo q̄a emulacionē
dei habent: sed nō secundū
sciām. Nā volētes sciāz suā
statuē: iusticie dei nō sūt sub-
iecti. Audierūt qd̄ ihs̄ transi-
sit: et clamauerūt dicentes
Misere nobis dñe fili da-
uid. Curcū p̄cepit̄ audie-
bat: et p̄sonas nō videbat.
Undiq̄ festinatib⁹ cūctis. so-
li sedebāt indissolubili cathe-
na ligati tenebant̄: nichil
solutū habentes de toto cor-
pore p̄ter voce. Et ideo q̄a
pedibus eū sequi nō poterat:
voce seq̄bant̄. Misere nobis
dñe fili dauid. Q̄ tenebre sūt
lumie clariores: o acutissim⁹
cecitatis aspectus. Puta quā
hoies et sani. et iuxta ambu-
lantes hoīem illū putabat:
et duo ceci et longe sedētes
dñm̄ p̄spexerūt. Audierūt

em̄ gentes de transitu ihesu.
scdm̄ testimonia p̄phetarū. An-
nūciantib⁹ sibi ap̄lis. Audie-
rūt aduentū ei⁹ i mundū: pas-
sionē ei⁹ et resurrectionē:
et rediōne ei⁹ in celū. Au-
dierūt de transitu ei⁹ cū ierū-
egress⁹ ē ab iericho: id ē de
hoc mundo. Turba aut̄ iace-
pabat eos ut taceret. Unde
bat sordidas vestes. et non
cōsiderabat cōsue claritate:
ideo vetabat nō iudicantes
eis: sed honorātes xpm̄. In-
dignū em̄ eis videbat: ut
tales hoies vociferaret̄ ad
deū. Ecce fatua sapia homi-
nū estimabat iuriam pati mag-
nos viros. si a pauperib⁹ ho-
norātur. Omnis em̄ pauper:
ē ausus dimitte publice salu-
tare: hoc indignat̄ q̄ iur-
riā passus. Aut hī qui ve-
tabat. i mysterio iudeorū ve-
tabat: q̄a oīa faciēbat ne gē-
tes in xpm̄ credentes saluare-
tur. Ac illi magis clamabat
dicētes. Misere nobis dñe
fili dauid. Inuitabant̄ velti
magis q̄ cōpescēbant. Talis
ē em̄ natura fidei: q̄n̄ vetat̄
eo magis accendit̄. Pro qd̄
et serui dei i p̄secucionibus
nō vincūt: sed p̄tomagis
afflicti fuerūt. tanto ampli⁹
accendūt. Virtus ergo fidei
i p̄cibus secura ē: et in secu-
ritate piclitat̄. Quid em̄ sic
vigorem fidei in hoīb⁹ ligat̄:
q̄m̄ longa tranquillitas. Ergo

vetantes eos addebat eis et
 altera cum doloribus? ut simul
 clamaret quia ceca erat: sed
 quia vetabant ad lumen ve
 venire. Et stans ihesus vocavit
 eos et ait. Quid vultis ut
 faciam vobis? Dicit illi. Dne
 ut aperiantur oculi nostri. O dne
 quod interrogas? quod ipse oculis
 vides. Infirmus clamat?
 ut et quod voce perquiris. Non
 quero per passionem: sed propter
 fidem. Non cupio audire quod do
 lent: sed volo cognoscere quid
 de me sentiunt. Tu dne oculi
 tuos es cognitor? et nescis?
 Scia scio? sed volo ut procedat
 ad medium populi: et multis au
 dientibus dicat quod voluit? ut
 dum ceca me dei filium confitentur:
 confundantur videtes que homines
 putant. Dominum me vocat: et ve
 ni dicit. Sed dum filium dauid
 dicit: dissipat quod bene confessi
 sunt. Nam et abusive et homines
 domini dicunt: vere autem nemo
 dominus est nisi deus. Si ergo di
 cunt. dne fili dauid: abusive
 secundum hominem me honorant.
 Si autem solummodo dominum secundum
 deitatem non confitentur? quia unus
 deus ex quo omnia: et unus dominus
 per quem omnia. filius enim dauid
 eos illuminare non potest: filius
 autem dei potest. Ideo interrogat.
 Quid vultis? Tunc illi iam non
 dixerunt fili dauid: sed tunc
 dne ut aperiantur oculi nostri.
 Misertus est autem ihesus eis: et
 tetigit oculos eorum: et confessi

viderunt. Primum domini ergo dixerit
 dne fili dauid suspensa est san
 tatis? mox autem ut dixerit tunc
 mo dne: infusa est sanitas. Teti
 git oculos. Tetigit homo carna
 liter. Nam verbum sanavit ut dixit.
 Tetigit quia dauid filium dixerit.
 sanavit eos quia crediderunt
 potestate eius? ut una eademque
 operatio sanitatis. et fide eorum
 remuneret: et infidelitatem cas
 tiget. Bonum minus obtulerunt
 christo sanati. Quale? Secuti
 sunt enim. Nam quid homo invicem
 reddat deo digne per beneficia
 eius? nisi quod ipse ammonet per
 prophetam. O homo quod vult deus
 a te. nisi ut facias iudicium et
 misericordiam? et paratus sis ne cum
 domino deo tuo. Consequenter et
 genuerunt oculos mentis ihesus teti
 git. dans eis gratiam spiritus sancti?
 que gratias cum fuissent illuminate
 secute sunt operibus bonis. nunquam
 postmodum relinquentes eum
 sicut aliqui iudei. **Capitulum
 xxj. Omelia xxxv.**